

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG317646 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-12-11T13:54:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-13 PLANTA BAJIO RIO SAN JUAN 4 SAN CAYETANO-SAN JUAN DEL RIO QUERETARO-C.P. 76806

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: ALFA ECODELI 83201 44977 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186020057001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90497 7501943483873 HIGT KLEENEX 300HJS 12 8 300 C 800 562.53 115280 31.33+11 343.80 275,040.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 275,040.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 44,006.40

PRECIOS L.A.B. FABRICA

800

275,040.00

TOTAL IVA 16: 44,006.40

TOTAL VENTA: 319,046.40

(TRESIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: C381E28E-03E3-4BCF-ACA6-F7A6987871A7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bIpZpNiRuXc+35X7z6tyNTpCa/3zL01AIFmXs/jMUFTNT+cWE1RRR6SfhMuHlCkPcVPx66uZyWQorHk1FgL3m+ooCixVTx8w8cz2N1/WxGqP86JBjW8PeSavyoOT00i510iK/CfCOjLisj2Uxt9zh/Hh4yHS/3lpXfCR+9r1hZRLqvtLxTiCfDXAao06IyK4PhFP/oPOOPL42ucPDA8E/WC/or4H6ccJ5L9wqAFShBh5dFdIy4hcdxq6SLtEzYyyW2tvuANEoIW+vn94+xq6rF46sy3mDdJKUON7lesAFb21e1FziWK5YqgEXxtfFlonE9/1TFpit+08UOPP6TZj73Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

o9y/DOVLdZ9AOu71Dw2/v+oZDT0pjegOVlZmaFJINk60UCGzYmL7Qehg27EjUGdmHCrTNwn5Fy4qkQCpu5H4wbGaiRKCerBAk4q3zZeLIIianOakBr2GuFjw21nyVSGEcolWVKBOebBnV7z1X1vJNkyA8G1byKL8rncXYivXgLP+WVuEYJVFw3LMl+00wQ7rs+90+FEQlk5o0HSyil+MmJ8mue5aHqti65RjyNhmieQHka9mR7qEAhLHL8ynAo35TwOmM79bZg0fjNwFzCDklcLdyNF15gQ9Z63uCKrnnDbIEvjocPbuSgRaYTpMKDgA6VSutr6pLN9W1sgYVr2Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C381E28E-03E3-4BCF-ACA6-F7A6987871A7|2020-12-11T13:55:13|EEL961104G96|bIpZpNiRuXc+35X7z6tyNTpCa/3zL01AIFmXs/jMUFTNT+cWE1RRR6SfhMuHlCkPcVPx66uZyWQorHk1FgL3m+ooCixVTx8w8cz2N1/WxGqP86JBjW8PeSavyoOT00i510iK/CfCOjLisj2Uxt9zh/Hh4yHS/3lpXfCR+9r1hZRLqvtLxTiCfDXAao06IyK4PhFP/oPOOPL42ucPDA8E/WC/or4H6ccJ5L9wqAFShBh5dFdIy4hcdxq6SLtEzYyyW2tvuANEoIW+vn94+xq6rF46sy3mDdJKUON7lesAFb21e1FziWK5YqgEXxtfFlonE9/1TFpit+08UOPP6TZj73Q==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T13:55:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 205040

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

